

OKULUN/KURUMUN TARİHÇESİ:

a) Okulun Tarihçesi Hakkında Bilgiler

Okulumuz okula adına veren Halil Bekmezci'nin katkılarıyla 2015-2016 yılında faaliyete geçmiştir.32 derslikten oluşmaktadır. Açıldığı zamandan itibaren misyon ve vizyonuna uygun olarak çağın gereksinimlerine uygun aydın, çağdaş ve yaratıcı düşünceye sahip geçleri yetiştirmektedir.2019 yılında ilk mezunlarını veren okulumuz ÖSYM başarı oranı ile önemli bir yer edinmiştir. Öğretmen - Öğrenci -Veli işbirliğini en iyi yaklaşımla gerçekleştiren okulumuzun; okul idaresi, öğretmenlerimiz ve velilerimiz ile okulumuzu daha iyi götüreceğine inanıyoruz.

1933 yılında Çorum'un İnegazili köyünde çiftçilik yapan Süleyman ve Zehra çiftinin beş çocuğunda biri olarak dünyaya gelen Halil Bekmezci,ilkokul eğitimini köyde tamamladıktan sonra 1948 yılında Ankara'ya yerleşti. Ankara'da hayat şartları nedeniyle eğitimine ara verip genç yaşta iş hayatına atılmak zorunda kaldı. 1952 yılında babasını kaybetti.18 yıl boyunca yaşadığı Ankara'dan ayrılarak 1967 yılında ailesi ile birlikte İstanbul'a yerleşti.

Halil Bekmezci, İstanbul'da çocuklarına daha iyi bir gelecek hazırlamak arzusuyla yeni iş alanlarında arayışa girdi. Çorap sektörü ile tanışması bu yıllarda oldu. Onu şimdiki iş yaşamında başarıya taşıyacak ilk çorap atölyesini 1975 yılında kurdu.

Bugün Beks Çorap ve iç giyim San. Tic. A.Ş. adı altında üretim yapan firma Türkiye ve dünyada hizmet verdiği alanda girişimciliği ve yenilikçi vizyonuyla 35 ülkeye üretim ve ihracat yapan ve 2000den fazla çalışanı bulunan sektörün öncü firmalarından biridir.

İstihdam ve ülke ekonomisine katkı sağlayan bu yatırımların yanında Halil Bekmezci,eğitimin önemini hiçbir zaman unutmadı ve doğup büyüdüğü Çorum'un İnegazili köyünde 2000 yılında hizmete giren 16 derslikli bir ilköğretim okulu yaptırdı. Okula eşi Nazik Bekmezci'nin adı verildi.

Eğitime ikinci büyük katkısı İstanbul Bahçelievler Yenibosna'da 2015-2016 eğitim döneminde faaliyete giren 32 derslikli "Halil Bekmezci Anadolu Lisesi" olmuştur. Gelecekte de sosyal sorumluluk projemizin eğitime olan katkılarının devam etmesi temel felsefelerimizden olacaktır.